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PRODUKTINFORMATION

Produkten är tillverkad enligt SS-EN 1176:2017.

Målgrupp (år): 

Längd (mm): 
Bredd (mm): 
Höjd (mm): 

Minimiutrymme (mm) : 
Fri fallhöjd (mm): 
Krav på stötdämpande underlag:

Förankring: 
Djup fundament (mm): 
Vikt tyngsta del (kg): 

Reservdelar: 

Material: 

Vippgunga Zebra

2024-01-04 / Sid. 1(2)

Klassisk vippgunga i form av en zebra. 1 sittplats.

1 +

1180
290
800

4180 x 3290
450
ja

platsgjutning
600
25

ja

HDPE, varmförzinkat stål, rostfritt stål, polypropen, pulverlackerat 
galvaniserat stål. 

Art.nr: 10063



Vy ovanifrån med minimiutrymme (mm) samt vy från sidan (mm)
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